
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 건설도시방재국 ~ 건설도시방재국

실국: 건설도시방재국 부서 : 도시계획과
정책: 도로건설확포장(수송및교통/도로)
단위: 자전거이용활성화 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설도시방재국 691,321,226 647,918,435 43,402,791

국        190,619,286 183,744,236 6,875,050

광        196,181,940 186,455,000 9,726,940

특            165,000 0 165,000

분            950,000 0 950,000

도        303,405,000 277,719,199 25,685,801

도시계획과 100,951,272 94,014,432 6,936,840

국         33,671,000 33,228,000 443,000

광         32,546,940 32,406,000 140,940

분            950,000 0 950,000

도         33,783,332 28,380,432 5,402,900

도로건설확포장(수송및교통/도로) 28,148,000 26,492,100 1,655,900

국         25,371,000 25,128,000 243,000

분            950,000 0 950,000

도          1,827,000 1,364,100 462,900

자전거이용활성화 7,567,000 5,911,100 1,655,900

국          4,790,000 4,547,000 243,000

분            950,000 0 950,000

도          1,827,000 1,364,100 462,900

자전거인프라구축 6,227,000 5,911,100 315,900

국          4,790,000 4,547,000 243,000

도          1,437,000 1,364,100 72,900

403 자치단체등자본이전 6,227,000 5,911,100 315,900

국          4,790,000 4,547,000 243,000

도          1,437,000 1,364,100 72,900

01 자치단체자본보조 6,227,000 5,911,100 315,900

  □자전거네트워크구축사업
            6,227,000          5,911,100          315,900      경정 6,227,000,000원

국          4,790,000 4,547,000 243,000

도          1,437,000 1,364,100 72,900

자전거이용시설정비사업 950,000 0 950,000

분            950,000 0 950,000

403 자치단체등자본이전 950,000 0 950,000

분            950,000 0 950,000

01 자치단체자본보조 950,000 0 950,000

  □자전거이용시설정비사업               950,000                  0          950,000

분            950,000 0 950,000

새재 자전거길 조성사업 390,000 0 390,000

403 자치단체등자본이전 390,000 0 390,000

01 자치단체자본보조 390,000 0 390,000

  □새재자전거길조성사업               390,000                  0          390,000

도시환경조성(국토및지역개발/지역및도시) 41,743,970 36,463,030 5,280,940

국          8,300,000 8,100,000 200,000

광          2,885,940 2,745,000 140,940

도         30,558,030 25,618,030 4,940,000
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실국: 건설도시방재국 부서 : 도시계획과
정책: 도시환경조성(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 건설도시환경조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설도시환경조성 29,860,330 24,720,330 5,140,000

국            200,000 0 200,000

도         29,660,330 24,720,330 4,940,000

도시이용정보체계확산 200,000 0 200,000

국            200,000 0 200,000

403 자치단체등자본이전 200,000 0 200,000

국            200,000 0 200,000

01 자치단체자본보조 200,000 0 200,000

  □도시계획정보체계구축사업               200,000                  0          200,000

국            200,000 0 200,000

도시토목사업 29,483,000 24,543,000 4,940,000

403 자치단체등자본이전 29,470,000 24,530,000 4,940,000

01 자치단체자본보조 29,470,000 24,530,000 4,940,000

  □도시토목사업            28,470,000         24,030,000        4,440,000

  □주민숙원도시토목사업             1,000,000            500,000          500,000

  경정 28,470,000,000원

  경정 1,000,000,000원

토지의효율적관리 11,883,640 11,742,700 140,940

국          8,100,000 8,100,000 0

광          2,885,940 2,745,000 140,940

도            897,700 897,700 0

개발제한구역주민지원사업 2,840,940 2,700,000 140,940

광          2,840,940 2,700,000 140,940

403 자치단체등자본이전 2,840,940 2,700,000 140,940

광          2,840,940 2,700,000 140,940

01 자치단체자본보조 2,840,940 2,700,000 140,940

  □개발제한구역주민지원사업
            2,840,940          2,700,000          140,940      경정 2,840,940,000원

광          2,840,940 2,700,000 140,940
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실국: 건설도시방재국 부서 : 균형개발과
정책: 지역균형개발추진(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지방공항활성화사업추진 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균형개발과 54,512,800 53,733,300 779,500

국            375,000 0 375,000

광         52,779,000 52,779,000 0

도          1,358,800 954,300 404,500

지역균형개발추진(국토및지역개발/지역및도시) 53,594,540 53,190,040 404,500

광         52,579,000 52,579,000 0

도          1,015,540 611,040 404,500

지방공항활성화사업추진 947,500 543,000 404,500

지방공항활성화사업 947,500 543,000 404,500

201 일반운영비 702,500 500,000 202,500

01 사무관리비 702,500 500,000 202,500

  □일반수용비               700,000            500,000          200,000

    ○신공항유치관련특집및광고제작등
              700,000            500,000          200,000

  □급량비                 2,500                  0            2,500

    ○신공항유치업무추진급량비                 2,500                  0            2,500

        경정 700,000,000원

202 여비 5,000 3,000 2,000

01 국내여비 5,000 3,000 2,000

  □지방공항활성화사업업무추진여비
                5,000              3,000            2,000      경정 5,000,000원

308 자치단체등이전 200,000 0 200,000

01 자치단체경상보조금 200,000 0 200,000

  □포항공항활성화               200,000                  0          200,000

경북드림밸리건설(일반공공행정/일반행정) 750,000 375,000 375,000

국            375,000 0 375,000

광            200,000 200,000 0

도            175,000 175,000 0

혁신도시 기반조성 375,000 0 375,000

국            375,000 0 375,000

혁신도시기반시설조성지원(보조) 375,000 0 375,000

국            375,000 0 375,000

401 시설비및부대비 375,000 0 375,000

국            375,000 0 375,000

01 시설비 375,000 0 375,000

  □혁신도시~입석교차로간도로확장사업               375,000                  0          375,000

국            375,000 0 375,000
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실국: 건설도시방재국 부서 : 도로철도과
정책: 지방도건설확포장(수송및교통/도로)
단위: 지방도확충 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로철도과 208,863,128 192,456,978 16,406,150

광         85,713,000 76,652,000 9,061,000

도        123,150,128 115,804,978 7,345,150

지방도건설확포장(수송및교통/도로) 197,002,178 180,641,178 16,361,000

광         85,713,000 76,652,000 9,061,000

도        111,289,178 103,989,178 7,300,000

지방도확충 143,344,178 130,934,178 12,410,000

광         64,910,000 55,900,000 9,010,000

도         78,434,178 75,034,178 3,400,000

가창 각남간국지도건설 5,900,000 3,900,000 2,000,000

광          5,800,000 3,800,000 2,000,000

도            100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 5,900,000 3,900,000 2,000,000

광          5,800,000 3,800,000 2,000,000

도            100,000 100,000 0

01 시설비 5,670,000 3,670,000 2,000,000

  □가창각남간국지도건설             5,670,000          3,670,000        2,000,000  경정 5,670,000,000원

광          5,570,000 3,570,000 2,000,000

도            100,000 100,000 0

옥성 선산간국지도건설 2,010,000 2,000,000 10,000

광          1,610,000 1,600,000 10,000

도            400,000 400,000 0

401 시설비및부대비 2,010,000 2,000,000 10,000

광          1,610,000 1,600,000 10,000

도            400,000 400,000 0

01 시설비 2,007,000 1,997,000 10,000

  □옥성선산간국지도건설             2,007,000          1,997,000           10,000  경정 2,007,000,000원

광          1,610,000 1,600,000 10,000

도            397,000 397,000 0

왜관 가산간국지도건설 12,780,000 11,780,000 1,000,000

광          4,400,000 3,400,000 1,000,000

도          8,380,000 8,380,000 0

401 시설비및부대비 12,780,000 11,780,000 1,000,000

광          4,400,000 3,400,000 1,000,000

도          8,380,000 8,380,000 0

01 시설비 12,399,000 11,450,000 949,000

  □왜관가산간국지도건설
           12,399,000         11,450,000          949,000      경정 12,399,000,000원

광          4,040,000 3,091,000 949,000

도          8,359,000 8,359,000 0

03 시설부대비 81,000 30,000 51,000

  □왜관가산간국지도건설시설부대비
               81,000             30,000           51,000      경정 81,000,000원

광             60,000 9,000 51,000

도             21,000 21,000 0

울릉일주도로 건설 7,300,000 2,300,000 5,000,000
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실국: 건설도시방재국 부서 : 도로철도과
정책: 지방도건설확포장(수송및교통/도로)
단위: 지방도확충 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광          7,000,000 2,000,000 5,000,000

도            300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 7,300,000 2,300,000 5,000,000

광          7,000,000 2,000,000 5,000,000

도            300,000 300,000 0

01 시설비 7,068,000 2,091,000 4,977,000

  □울릉일주도로국지도건설
            7,068,000          2,091,000        4,977,000      경정 7,068,000,000원

광          6,770,000 1,793,000 4,977,000

도            298,000 298,000 0

03 시설부대비 32,000 9,000 23,000

  □울릉일주도로국지도건설시설부대비
               32,000              9,000           23,000      경정 32,000,000원

광             30,000 7,000 23,000

도              2,000 2,000 0

농암 산양간 국지도건설 5,020,000 4,020,000 1,000,000

광          2,000,000 1,000,000 1,000,000

도          3,020,000 3,020,000 0

401 시설비및부대비 5,020,000 4,020,000 1,000,000

광          2,000,000 1,000,000 1,000,000

도          3,020,000 3,020,000 0

01 시설비 4,749,000 3,803,000 946,000

  □농암산양간국지도건설             4,749,000          3,803,000          946,000  경정 4,749,000,000원

광          1,740,000 794,000 946,000

도          3,009,000 3,009,000 0

03 시설부대비 71,000 17,000 54,000

  □농암산양간국지도건설시설부대비
               71,000             17,000           54,000      경정 71,000,000원

광             60,000 6,000 54,000

도             11,000 11,000 0

지방도건설 53,435,000 52,035,000 1,400,000

401 시설비및부대비 53,400,000 52,000,000 1,400,000

01 시설비 52,730,000 51,330,000 1,400,000

  □상주우산터널(지방도997)건설(10특별교부세)             1,400,000                  0        1,400,000

지방도건설(지원) 5,000,000 3,000,000 2,000,000

403 자치단체등자본이전 5,000,000 3,000,000 2,000,000

01 자치단체자본보조 5,000,000 3,000,000 2,000,000

  □청도역및안송읍지하차도(10특별교부세)             1,000,000                  0        1,000,000

  □봉화두음교가설(10특별교부세)             1,000,000                  0        1,000,000

주민숙원사업 32,855,000 28,955,000 3,900,000

주민숙원도로사업 32,850,000 28,950,000 3,900,000

403 자치단체등자본이전 32,850,000 28,950,000 3,900,000

01 자치단체자본보조 32,850,000 28,950,000 3,900,000
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실국: 건설도시방재국 부서 : 도로철도과
정책: 지방도건설확포장(수송및교통/도로)
단위: 주민숙원사업 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □지역현안도로사업            31,150,000         27,250,000        3,900,000  경정 31,150,000,000원

자동차교통관리개선 20,803,000 20,752,000 51,000

광         20,803,000 20,752,000 51,000

위험도로구조개선 6,698,000 6,598,000 100,000

광          6,698,000 6,598,000 100,000

403 자치단체등자본이전 6,698,000 6,598,000 100,000

광          6,698,000 6,598,000 100,000

01 자치단체자본보조 6,698,000 6,598,000 100,000

  □위험도로구조개선             6,698,000          6,598,000          100,000  경정 6,698,000,000원

광          6,698,000 6,598,000 100,000

교통사고잦은곳개선 1,970,000 1,971,000 △1,000

광          1,970,000 1,971,000 △1,000

403 자치단체등자본이전 1,970,000 1,971,000 △1,000

광          1,970,000 1,971,000 △1,000

01 자치단체자본보조 1,970,000 1,971,000 △1,000

  □교통사고잦은곳개선             1,970,000          1,971,000          △1,000  경정 1,970,000,000원

광          1,970,000 1,971,000 △1,000

어린이보호구역개선 6,510,000 6,135,000 375,000

광          6,510,000 6,135,000 375,000

403 자치단체등자본이전 6,510,000 6,135,000 375,000

광          6,510,000 6,135,000 375,000

01 자치단체자본보조 6,510,000 6,135,000 375,000

  □어린이보호구역개선             6,510,000          6,135,000          375,000  경정 6,510,000,000원

광          6,510,000 6,135,000 375,000

안전한보행환경사업조성 5,625,000 6,048,000 △423,000

광          5,625,000 6,048,000 △423,000

403 자치단체등자본이전 5,625,000 6,048,000 △423,000

광          5,625,000 6,048,000 △423,000

01 자치단체자본보조 5,625,000 6,048,000 △423,000

  □안전한보행환경조성             5,625,000          6,048,000        △423,000  경정 5,625,000,000원

광          5,625,000 6,048,000 △423,000

행정운영경비(도로철도과)(기타/기타) 112,950 67,800 45,150

기본경비 112,950 67,800 45,150

일반운영비 79,550 34,400 45,150

201 일반운영비 79,550 34,400 45,150

01 사무관리비 79,550 34,400 45,150

  □운영수당                45,150                  0           45,150

    ○울릉일주도로건설기술사전심의위원회참석수
      당및여비                45,150                  0           45,150      
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실국: 건설도시방재국 부서 : 건축지적과
정책: 쾌적한주거환경조성및주민편의위주의지적행정구현(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주거환경개선 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건축지적과 42,832,297 40,642,897 2,189,400

국          2,433,200 2,433,200 0

광         21,943,000 21,943,000 0

특            165,000 0 165,000

도         18,291,097 16,266,697 2,024,400

쾌적한주거환경조성및주민편의위주의지적행정구현(국토및
지역개발/지역및도시)

42,548,397 40,358,997 2,189,400

국          2,433,200 2,433,200 0

광         21,943,000 21,943,000 0

특            165,000 0 165,000

도         18,007,197 15,982,797 2,024,400

주거환경개선 36,284,800 34,373,400 1,911,400

광         21,616,000 21,616,000 0

도         14,668,800 12,757,400 1,911,400

농어촌주택개량 8,040,000 6,440,000 1,600,000

501 융자금 8,000,000 6,400,000 1,600,000

02 통화금융기관융자금 8,000,000 6,400,000 1,600,000

  □농어촌주택개량사업융자금
            8,000,000          6,400,000        1,600,000      경정 8,000,000,000원

취약계층주택개보수사업 743,400 432,000 311,400

403 자치단체등자본이전 743,400 432,000 311,400

01 자치단체자본보조 743,400 432,000 311,400

  □취약계층주택개보수사업               743,400            432,000          311,400  경정 743,400,000원

건축행정건실화 93,240 43,240 50,000

건축행정건실화 60,000 10,000 50,000

307 민간이전 60,000 10,000 50,000

05 민간위탁금 60,000 10,000 50,000

  □2011경상북도건축대전                50,000                  0           50,000

옥외광고물정비및관리추진 1,096,000 1,063,000 33,000

옥외광고행정건실화 68,000 53,000 15,000

307 민간이전 45,000 30,000 15,000

05 민간위탁금 15,000 0 15,000

  □옥외광고선진화민관합동포럼                15,000                  0           15,000

옥외광고물관리운영 28,000 10,000 18,000

201 일반운영비 20,000 10,000 10,000

01 사무관리비 20,000 10,000 10,000

  □일반수용비                18,000              8,000           10,000

    ○옥외광고모범업체인증서제작                10,000                  0           10,000

303 포상금 8,000 0 8,000

01 포상금 8,000 0 8,000

  □옥외광고물관리우수시·군시상                 8,000                  0            8,000
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실국: 건설도시방재국 부서 : 건축지적과
정책: 쾌적한주거환경조성및주민편의위주의지적행정구현(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 첨단지리정보체계구축 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

첨단지리정보체계구축 1,690,841 1,495,841 195,000

국            874,000 874,000 0

특            165,000 0 165,000

도            651,841 621,841 30,000

지리정보시스템운영 495,841 490,841 5,000

203 업무추진비 5,000 0 5,000

03 시책추진업무추진비 5,000 0 5,000

  □도로명주소사업업무추진비                 5,000                  0            5,000

도로명주소전국일제고지·고시 140,000 0 140,000

특            140,000 0 140,000

308 자치단체등이전 140,000 0 140,000

특            140,000 0 140,000

01 자치단체경상보조금 140,000 0 140,000

  □도로명주소전국일제고지·고시               140,000                  0          140,000

특            140,000 0 140,000

도로명주소정보시스템운영환경개선 50,000 0 50,000

특             25,000 0 25,000

도             25,000 0 25,000

207 연구개발비 50,000 0 50,000

특             25,000 0 25,000

도             25,000 0 25,000

02 전산개발비 50,000 0 50,000

  □도로명주소정보시스템운영환경개선                50,000                  0           50,000

특             25,000 0 25,000

도             25,000 0 25,000
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실국: 건설도시방재국 부서 : 치수방재과
정책: 자연재해예방및복구능력강화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 친환경적하천정비추진 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

치수방재과 223,371,490 210,685,440 12,686,050

국        154,140,086 148,083,036 6,057,050

도         69,231,404 62,602,404 6,629,000

자연재해예방및복구능력강화(공공질서및안전/재난방재ㆍ
민방위)

196,699,394 184,013,344 12,686,050

국        154,140,086 148,083,036 6,057,050

도         42,559,308 35,930,308 6,629,000

친환경적하천정비추진 133,868,136 135,512,136 △1,644,000

국        105,124,036 107,524,036 △2,400,000

도         28,744,100 27,988,100 756,000

생태하천조성사업 22,026,100 24,426,100 △2,400,000

국         18,356,000 20,356,000 △2,000,000

도          3,670,100 4,070,100 △400,000

403 자치단체등자본이전 22,026,100 24,426,100 △2,400,000

국         18,356,000 20,356,000 △2,000,000

도          3,670,100 4,070,100 △400,000

01 자치단체자본보조 22,026,100 24,426,100 △2,400,000

  □생태하천조성사업            22,026,100         24,426,100      △2,400,000  경정 22,026,100,000원

국         18,356,000 20,356,000 △2,000,000

도          3,670,100 4,070,100 △400,000

고향의강사업 5,036,000 3,800,000 1,236,000

국          3,000,000 3,000,000 0

도          2,036,000 800,000 1,236,000

401 시설비및부대비 3,416,000 0 3,416,000

국          1,650,000 0 1,650,000

도          1,766,000 0 1,766,000

01 시설비 3,416,000 0 3,416,000

  □고향의강사업시설비             3,416,000                  0        3,416,000

국          1,650,000 0 1,650,000

도          1,766,000 0 1,766,000

403 자치단체등자본이전 1,620,000 3,800,000 △2,180,000

국          1,350,000 3,000,000 △1,650,000

도            270,000 800,000 △530,000

01 자치단체자본보조 1,620,000 3,800,000 △2,180,000

  □고향의강사업             1,620,000          3,800,000      △2,180,000  경정 1,620,000,000원

국          1,350,000 3,000,000 △1,650,000

도            270,000 800,000 △530,000

물순환형수변도시조성사업 720,000 1,200,000 △480,000

국            600,000 1,000,000 △400,000

도            120,000 200,000 △80,000

403 자치단체등자본이전 720,000 1,200,000 △480,000

국            600,000 1,000,000 △400,000

도            120,000 200,000 △80,000

01 자치단체자본보조 720,000 1,200,000 △480,000

  □물순환형수변도시조성사업
              720,000          1,200,000        △480,000      경정 720,000,000원
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실국: 건설도시방재국 부서 : 치수방재과
정책: 자연재해예방및복구능력강화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 친환경적하천정비추진 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            600,000 1,000,000 △400,000

도            120,000 200,000 △80,000

재해예방시스템구축및사업추진 4,698,550 98,500 4,600,050

국          2,979,050 4,000 2,975,050

도          1,719,500 94,500 1,625,000

재난피해자심리안정지원사업 8,000 8,000 0

국              4,000 4,000 0

도              4,000 4,000 0

201 일반운영비 0 6,000 △6,000

국                  0 3,000 △3,000

도                  0 3,000 △3,000

01 사무관리비 0 3,000 △3,000

  □운영수당                     0              3,000          △3,000

    ○재난피해심리지원전문가수당(전액감)                     0              3,000          △3,000

국                  0 1,500 △1,500

도                  0 1,500 △1,500

03 행사운영비 0 3,000 △3,000

  □심리상담일반운영비(전액감)                     0              3,000          △3,000

국                  0 1,500 △1,500

도                  0 1,500 △1,500

202 여비 0 2,000 △2,000

국                  0 1,000 △1,000

도                  0 1,000 △1,000

01 국내여비 0 2,000 △2,000

  □재난피해심리지원여비(전액감)                     0              2,000          △2,000

국                  0 1,000 △1,000

도                  0 1,000 △1,000

307 민간이전 8,000 0 8,000

국              4,000 0 4,000

도              4,000 0 4,000

02 민간경상보조 8,000 0 8,000

  □재난피해심리안정지원                 8,000                  0            8,000

국              4,000 0 4,000

도              4,000 0 4,000

재해예방및복구추진 1,650,500 25,500 1,625,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

05 민간위탁금 15,000 0 15,000

  □치수방재업무담당공무원워크숍                15,000                  0           15,000

403 자치단체등자본이전 1,610,000 0 1,610,000

01 자치단체자본보조 1,610,000 0 1,610,000

  □재해위험시설보수사업             1,610,000                  0        1,610,000

1월대설피해복구비 1,975,050 0 1,975,050

국          1,975,050 0 1,975,050

403 자치단체등자본이전 1,975,050 0 1,975,050
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실국: 건설도시방재국 부서 : 치수방재과
정책: 자연재해예방및복구능력강화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재해예방시스템구축및사업추진 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국          1,975,050 0 1,975,050

01 자치단체자본보조 1,975,050 0 1,975,050

  □1.3~4대설피해복구비             1,975,050                  0        1,975,050

국          1,975,050 0 1,975,050

2월 대설피해 복구 1,000,000 0 1,000,000

국          1,000,000 0 1,000,000

403 자치단체등자본이전 1,000,000 0 1,000,000

국          1,000,000 0 1,000,000

01 자치단체자본보조 1,000,000 0 1,000,000

  □2.11~14대설피해복구비             1,000,000                  0        1,000,000

국          1,000,000 0 1,000,000

자연재해예방 58,132,708 48,402,708 9,730,000

국         46,037,000 40,555,000 5,482,000

도         12,095,708 7,847,708 4,248,000

자연재해위험지구정비 42,743,000 34,560,000 8,183,000

국         35,619,000 28,800,000 6,819,000

도          7,124,000 5,760,000 1,364,000

403 자치단체등자본이전 42,743,000 34,560,000 8,183,000

국         35,619,000 28,800,000 6,819,000

도          7,124,000 5,760,000 1,364,000

01 자치단체자본보조 42,743,000 34,560,000 8,183,000

  □자연재해위험지구정비사업
           42,743,000         34,560,000        8,183,000      경정 42,743,000,000원

국         35,619,000 28,800,000 6,819,000

도          7,124,000 5,760,000 1,364,000

재해예경보시설정비 231,708 131,708 100,000

403 자치단체등자본이전 200,000 100,000 100,000

01 자치단체자본보조 200,000 100,000 100,000

  □재해예경보시설유지비               200,000            100,000          100,000  경정 200,000,000원

우수저류시설설치사업 11,868,000 13,421,000 △1,553,000

국         10,218,000 11,555,000 △1,337,000

도          1,650,000 1,866,000 △216,000

403 자치단체등자본이전 11,868,000 13,421,000 △1,553,000

국         10,218,000 11,555,000 △1,337,000

도          1,650,000 1,866,000 △216,000

01 자치단체자본보조 11,868,000 13,421,000 △1,553,000

  □우수저류시설설치사업
           11,868,000         13,421,000      △1,553,000      경정 11,868,000,000원

국         10,218,000 11,555,000 △1,337,000

도          1,650,000 1,866,000 △216,000

재해예방사업 3,000,000 0 3,000,000

403 자치단체등자본이전 3,000,000 0 3,000,000

01 자치단체자본보조 3,000,000 0 3,000,000

  □하천재해예방사업(2010특별교부세)             3,000,000                  0        3,000,000
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실국: 건설도시방재국 부서 : 치수방재과
정책: 자연재해예방및복구능력강화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 자연재해예방 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○군위군미성제개수             2,000,000                  0        2,000,000

    ○청도군관하천하평제정비             1,000,000                  0        1,000,000
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실국: 건설도시방재국 부서 : 종합건설사업소
정책: 지방도 확충 및 유지관리(수송및교통/도로)
단위: 지방도유지관리 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

종합건설사업소 32,510,692 30,369,225 2,141,467

광          1,400,000 1,175,000 225,000

도         31,110,692 29,194,225 1,916,467

지방도 확충 및 유지관리(수송및교통/도로) 28,711,644 26,698,844 2,012,800

광          1,400,000 1,175,000 225,000

도         27,311,644 25,523,844 1,787,800

지방도유지관리 11,104,377 9,574,377 1,530,000

지방도유지관리 6,895,400 5,365,400 1,530,000

206 재료비 50,000 20,000 30,000

01 재료비 50,000 20,000 30,000

  □제설작업용염화칼슘구입비
               50,000             20,000           30,000      경정 50,000,000원

401 시설비및부대비 6,400,000 4,900,000 1,500,000

01 시설비 6,346,600 4,852,000 1,494,600

  □지방도유지관리사업시설비
            6,346,600          4,852,000        1,494,600      경정 6,346,600,000원

03 시설부대비 53,400 48,000 5,400

  □지방도유지관리사업시설부대비                 5,400                  0            5,400

자동차교통관리개선사업 2,800,000 2,350,000 450,000

광          1,400,000 1,175,000 225,000

도          1,400,000 1,175,000 225,000

위험도로구조개선 1,800,000 1,500,000 300,000

광            900,000 750,000 150,000

도            900,000 750,000 150,000

401 시설비및부대비 1,800,000 1,500,000 300,000

광            900,000 750,000 150,000

도            900,000 750,000 150,000

01 시설비 1,789,000 1,492,000 297,000

  □위험도로구조개선시설비
            1,789,000          1,492,000          297,000      경정 1,789,000,000원

광            894,500 746,000 148,500

도            894,500 746,000 148,500

03 시설부대비 11,000 8,000 3,000

  □위험도로구조개선시설부대비
               11,000              8,000            3,000      경정 11,000,000원

광              5,500 4,000 1,500

도              5,500 4,000 1,500

어린이보호구역개선 300,000 150,000 150,000

광            150,000 75,000 75,000

도            150,000 75,000 75,000

401 시설비및부대비 300,000 150,000 150,000

광            150,000 75,000 75,000

도            150,000 75,000 75,000

01 시설비 296,000 148,000 148,000
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실국: 건설도시방재국 부서 : 종합건설사업소
정책: 지방도 확충 및 유지관리(수송및교통/도로)
단위: 자동차교통관리개선사업 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □어린이보호구역시설비               296,000            148,000          148,000  경정 296,000,000원

광            148,000 74,000 74,000

도            148,000 74,000 74,000

03 시설부대비 4,000 2,000 2,000

  □어린이보호구역시설부대비                 4,000              2,000            2,000  경정 4,000,000원

광              2,000 1,000 1,000

도              2,000 1,000 1,000

교량 개·보수 및 안전관리 6,950,000 6,920,000 30,000

터널 유지보수 39,000 9,000 30,000

401 시설비및부대비 39,000 9,000 30,000

01 시설비 38,500 8,500 30,000

  □터널유지보수시설비                38,500              8,500           30,000  경정 38,500,000원

시험실운영 66,635 63,835 2,800

품질시험연구 66,635 63,835 2,800

405 자산취득비 10,800 8,000 2,800

01 자산및물품취득비 10,800 8,000 2,800

  □전자저울(1대)                 2,800                  0            2,800

행정운영경비(종합건설사업소)(기타/기타) 3,799,048 3,670,381 128,667

인력운영비 3,407,388 3,278,721 128,667

인력운영비 3,407,388 3,278,721 128,667

101 인건비 3,279,168 3,150,501 128,667

01 보수 2,891,077 2,762,410 128,667

  □기본급             1,622,506          1,543,773           78,733

    ○호봉제             1,622,506          1,543,773           78,733

      ­ 처우개선                78,733                  0           78,733

  □상여금               135,210            128,648            6,562

    ○처우개선                 6,562                  0            6,562

  □명절휴가비               197,750            154,378           43,372

  1,543,773,000원*5.1%

  128,648,000원*5.1%

  경정 197,750,000원
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실국: 건설도시방재국 부서 : 종합건설사업소 북부지소
정책: 지방도확충및유지관리(수송및교통/도로)
단위: 자동차교통관리개선 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

종합건설사업소 북부지소 28,279,547 26,016,163 2,263,384

광          1,800,000 1,500,000 300,000

도         26,479,547 24,516,163 1,963,384

지방도확충및유지관리(수송및교통/도로) 25,028,396 22,928,396 2,100,000

광          1,800,000 1,500,000 300,000

도         23,228,396 21,428,396 1,800,000

자동차교통관리개선 3,600,000 3,000,000 600,000

광          1,800,000 1,500,000 300,000

도          1,800,000 1,500,000 300,000

위험도로구조개선 3,100,000 2,800,000 300,000

광          1,550,000 1,400,000 150,000

도          1,550,000 1,400,000 150,000

401 시설비및부대비 3,100,000 2,800,000 300,000

광          1,550,000 1,400,000 150,000

도          1,550,000 1,400,000 150,000

01 시설비 3,083,000 2,786,000 297,000

  □위험도로구조개선사업시설비
            3,083,000          2,786,000          297,000      경정 3,083,000,000원

광          1,541,500 1,393,000 148,500

도          1,541,500 1,393,000 148,500

03 시설부대비 17,000 14,000 3,000

  □위험도로구조개선사업시설부대비
               17,000             14,000            3,000      경정 17,000,000원

광              8,500 7,000 1,500

도              8,500 7,000 1,500

어린이보호구역개선 300,000 0 300,000

광            150,000 0 150,000

도            150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

광            150,000 0 150,000

도            150,000 0 150,000

01 시설비 297,000 0 297,000

  □어린이보호구역개선사업시설비               297,000                  0          297,000

광            148,500 0 148,500

도            148,500 0 148,500

03 시설부대비 3,000 0 3,000

  □어린이보호구역개선사업시설부대비                 3,000                  0            3,000

광              1,500 0 1,500

도              1,500 0 1,500

지방도유지관리 7,473,396 5,973,396 1,500,000

포장도보수 2,500,000 1,000,000 1,500,000

401 시설비및부대비 2,470,000 970,000 1,500,000

01 시설비 2,455,600 961,000 1,494,600

  □포장도정비사업시설비             2,455,600            961,000        1,494,600  경정 2,455,600,000원

03 시설부대비 14,400 9,000 5,400
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실국: 건설도시방재국 부서 : 종합건설사업소 북부지소
정책: 지방도확충및유지관리(수송및교통/도로)
단위: 지방도유지관리 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □포장도정비사업시설부대비                 5,400                  0            5,400

행정운영경비(종합건설사업소 북부지소)(기타/기타) 2,656,637 2,493,253 163,384

인력운영비 2,153,364 2,059,980 93,384

인력운영비 2,153,364 2,059,980 93,384

101 인건비 2,084,124 1,990,740 93,384

01 보수 1,847,737 1,754,353 93,384

  □기본급                48,257                  0           48,257

    ○호봉제                48,257                  0           48,257

      ­처우개선                48,257                  0           48,257

  □상여금                 4,022                  0            4,022

    ○처우개선                 4,022                  0            4,022

  □명절휴가비               122,172             94,621           27,551

  □수당               320,302            306,748           13,554

    ○시간외근무수당               192,097            178,543           13,554

      ­정액분                49,366             45,883            3,483

      ­초과분               123,414            114,706            8,708

      ­고정근무소                19,317             17,954            1,363

  946,204,000원*5.1%

  78,851,000원*5.1%

  경정 122,172,000원

  경정 49,366,000원

  경정 123,414,000원

  경정 19,317,000원

기본경비 503,273 433,273 70,000

기본경비 503,273 433,273 70,000

201 일반운영비 295,750 225,750 70,000

01 사무관리비 129,950 59,950 70,000

  □임차료                90,000             20,000           70,000

    ○도로긴급보수및제설작업건설기계임차료                90,000             20,000           70,000
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